UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA - PROPPIT
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE - ICS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE - PPGCS
MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE
EDITAL Nº 001/2016 – PPGCS

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2016 do Mestrado Acadêmico em

Ciências da Sociedade, da Universidade Federal do Oeste do Pará, torna público o

resultado do julgamento do recurso interposto contra o resultado da 1ª fase de

Seleção – Análise de documentação apresentada pelo candidato no período de

inscrição, conforme o edital nº. 001/2016.

Candidato Resultado

PPGCS00123 INDEFERIDO

   Santarém, 26 abril de 2016.

Juarez Bezerra Galvão

Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado
Acadêmico em Ciências da Sociedade